


Edição 3.531 | Ano 5
01 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 90014.2024 - EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3MZRZ0AG-GIG3B7D8-OYFATHBI-WYKZVAFV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90014/2024

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  LAJE  realizará  licitação  em  20/08/2024  às  09h:00min,  Local  Sítio:

https://www.gov.br/compras/pt-br. PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90014/2024 –
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de
comunicação  visual,  e  confecção  de  placas  de  identificação  visando
atender as demandas da Prefeitura Municipal de Laje e a suas Secretarias,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos.  O  Edital  encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência

(www.laje.ba.gov.br e no  https://www.gov.br/compras/pt-br).  Informações podem

ser obtidas pelo e-mail gerenciadelicitacao1@laje.ba.gov.br  

Laje, 01 de Agosto de 2024. 

Luine  da  Paixão  Arouca  Machado -  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA 

Edição 3.531 | Ano 5
01 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DO PREGÃO ELETRONICONº 90014.2024 - EDITAL

Certificação Digital: 3MZRZ0AG-GIG3B7D8-OYFATHBI-WYKZVAFV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 90014.2024 - EDITAL


		2024-08-01T00:10:03-0300




